
2023 年 1 月 16 日 

お客様各位 

株式会社メンバーズモバイル 

 

旧スマート・ナビサービスのコールセンター廃止につきまして 

 

 

拝啓 平素より弊社の旧スマート・ナビサービスをご利用いただき、誠にありがとうござ

います。 

 

この度、誠に勝手ではございますが、旧スマート・ナビサービスのコールセンター窓口

を 2023 年 2 月 28 日（以下「廃止日」といいます。）を以って廃止させて頂くこととなり

ました。 

 

つきましては、廃止日以降、旧スマート・ナビサービスに関するお問い合わせ、解約に

関するお問い合わせにつきましては、下記に記載の弊社ホームページのお問い合わせフォ

ームよりお問い合わせ頂きますようお願い申し上げます。 

 

本件の変更につきまして何卒ご理解、ご了承を賜りますようお願い申し上げますととも

に、今後とも引き続きご愛顧を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

■旧スマート・ナビサービスに関するお問い合わせフォーム 

https://www.members-mobile.co.jp/snavi_contact/ 

 

以上 

 

https://www.members-mobile.co.jp/snavi_contact/

